西鈴蘭台文化センター  一時利用申込書

令和  年  月  日

                      （〒   －    ）

住  所

使用者名（団体名）

代表者名または氏名

連絡電話番号（     －     －      ）

ＦＡＸ番号  （     －     －      ）

株式会社神鉄コミュニティサービス  御中

下記のとおり貸室利用の許可を申請します。

利 用 施 設
○を入れてください

２階体育館 ・ ３階 １号室 ・ ２号室 ・ ３号室 ・ 体育館

使 用 人 数

使用目的

利 用 日 時

   年  月  日（  ）    時   分～    時   分

※講座のお試し利用や一時利用等の複数回申込については、備考欄に利用期間、回数、日時等を記載してください。

備  考

（注）下の太線わく内は、係員使用欄ですので記入しないでください。

受付確認日  年  月  日

受付者 料 金 額（消費税込）

1時間＠1,320円×     時間＝      円

き り と り 線

              様

１．ご利用上の注意

① 教室・体育館を汚されたり備品等を破損された場合は実費をいただきます。

② 教室・体育館に置いている他教室にて使用の備品等は使用しないでください。

③ 教室・体育館での飲食は禁止とします。

④ 椅子・机等は元の場所に戻してください。

⑤ 準備・片付けの前後１５分は貸室時間・料金に含まれません。

⑥ 次の教室・体育館使用のため時間厳守でお願いします。

⑦ 料金収受は月末締めで請求書を発行いたしますので、振込にてお支払いをお願いします。

⑧ 利用日の 3日前より 100％のキャンセル料が発生いたします。

休館日は電話でのキャンセル受付ができませんのでメールにてご連絡ください。

２．施設の利用許可の取り消し（利用料は返還しません）

① 建物、その他付属設備を汚損し、損傷し、または滅失するおそれがあるとき。

② 管理上支障があるとき。

③ 許可された利用目的と異なった目的に利用したとき。

④ 許可された利用条件に違反したとき。

３．ご質問等がございましたら西鈴蘭台文化センターにお問合せください。

西鈴蘭台文化センター Tel:０７８－５９２－１４０４

             Mail: bunkacenter@scs-shintetsu.co.jp 2025/2/27

tel:０７８－５９２－１４０４